Ketrzyn, dnia 30.03.2018r.

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

nr CUW.PK.343.8.2018

Nasz znak: CUW.PK.343.8.2018

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr CUW.PK.343.8.2018 w trybie przetargu nicograniczonego na: . Prye-
budowa drogi powiatowej nr 1691N na odcinku Babicnicc- Worplawki- Reszel”,

WYJASNIENIA DO SIWZ -NR 1
Centrum Uslug Wspolnych Powiatu Ketrzynskiego, dzialajac w imieniu Zamawiajacego w oparciu o peto-
mocnictwo z dnia 14.03.2018r. udzielone przez Zarzad Powiatu w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z pdzn. zm.), w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego nr CUW.PK.343.8.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,Przebudowa
drogi powiatowej nr 1691N na odcinku Babieniec- Worplawki- Reszel”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych udziela wyjasnien do SIWZ w nastepujacym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Zgodnie z planem sytuacyjnym Zat. Nr 6 do SIWZ — Plan odc. | na trasie planowanej przebudowy znajduje si¢ 29
drzew do wycinki. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, 7e wycinka drzew nalezy do obowigz-
kow Zamawiajgcego.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie posiada zgody na wycinke wskazanych w projekcie przebudowy drogi. Planowane roboty drogowe
nalezy wykona¢ przy zachowaniu istniejacego drzewostanu.

Pytanie/Wniosek nr 2

Zgodnie z planem sytuacyjnym Zal. Nr 6 do SIWZ — Plan odc. | na trasie planowanej przebudowy znajduje sie 29
drzew do wycinki. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze karczowanie karp nalezy do obo-
wiazkdw Zamawiajacego.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie posiada zgody na wycinke wskazanych w projekcie przebudowy drogi. Planowane roboty drogowe
nalezy wykona¢ przy zachowaniu istniejacego drzewostanu.

Pytanie/Wniosek nr 3

W przypadku gdy wycinka i karczowanie lezy po stronie Wykonawcy, zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o
zmiany w przedmiarze robot.

Odpowiedz 3

Patrz odpowiedz na pytanie/wniosek nr 2. Przedmiar robot bez zmian.

Pytanie/Wniosek nr 4

W przypadku gdy wycinka i karczowanie lezy po stronie Wykonawcy, zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o
okreslenie kto jest wlascicielem drewna z wycinki.

Odpowiedz

Patrz odpowiedz na pytanie/wniosek nr 1.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ SIWZ,
W pozostatym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.

Sporzqdzil: J.S.
sprawdzil pod wzg. formalnym 1D




